[image: image1.jpg]

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТЕМРЮКСКИЙ РАЙОН
РЕШЕНИЕ № ___
_______ сессия                                                                                          V созыва
«__» ___________ 2015 года                                                                    г.Темрюк

О внесении изменений в решение LXXVI сессии Совета муниципального образования Темрюкский район  V созыва от 27 февраля 2015 года № 784 «Об утверждении схемы многомандатных избирательных округов

для проведения выборов депутатов Совета муниципального образования Темрюкский район шестого созыва»
В соответствии с пунктом 2 статьи 18 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пункта 3 части 2 статьи 24 Устава муниципального образования Темрюкский район, Совет муниципального образования Темрюкский район  решил:
1. Внести в решение LXXVI сессии Совета муниципального образования Темрюкский район  V созыва от 27 февраля 2015 года № 784 «Об утверждении схемы многомандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов Совета муниципального образования Темрюкский район шестого созыва» следующие изменения:
1.1. В наименовании и пункте 1 решения, в наименовании приложения к решению, в наименовании графического изображения схемы избирательных округов слова «шестого созыва» исключить.
2. Официально опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя главы муниципального образования Темрюкский район А.Е.Зимина и постоянную комиссию по обеспечению законности, правопорядка, охраны прав и свобод граждан (Пишкин).
4. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

	Исполняющий обязанности главы
муниципального образования

Темрюкский район
__________________ С.Г.Робилко
«__» _____________ 2015 года
	Председатель Совета

муниципального образования

Темрюкский район
________________ А.И.Шерстнев

      «__» _____________ 2015 года

Проект подготовлен и внесен:

Постоянной комиссией Совета муниципального

образования Темрюкский район по вопросам

местного самоуправления, охране прав

и свобод граждан

Председатель  комиссии

                               Ю.В.Пишкин

Проект согласован:

Начальник правового управления

администрации муниципального

образования Темрюкский район                                                           В.С.Ветрова